

Reptec ApS
Grenåvej 766, Løgten
8541 Skødstrup

CVR-nummer 36 19 82 57

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2020

Lars Overgaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Reptec ApS
Grenåvej 766, Løgten
8541 Skødstrup

Hjemmeside: www.reptec.dk
Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 36 19 82 57
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Claus Liljeqvist Bisbo
Lars Overgaard Christiansen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salgs- service og installationsvirksomhed med elektronik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret tilkøbt en aktivitet, som består i salgs- service- og installationsvirksomhed indenfor elektronik. Aktiviteten er tilkøbt pr. 31. januar 2019 og selskabet har således haft 8 måneder med driftsaktivitet. I forbindelse med opstart af den nye aktivitet, har kapitalerne tilført selskabet TDKK 1.000 i likviditet i form af lån.

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat på TDKK 43, hvilket er mindre end budgetteret og forventet. Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen budgetterer med en væsentlig forbedring af resultatet for det kommende regnskabsår. Det er ligeledes ledelsen opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstede til at gennemføre de lagte budgetter.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor fortsat omfattet af selskabsloven regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved positive driftsresultater de kommende år.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.476.753	-6
1	Personaleomkostninger	-1.331.918	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.000	0
	Resultat før finansielle poster	124.835	-6
2	Finansielle omkostninger	-60.807	0
	Resultat før skat	64.028	-6
3	Skat af årets resultat	-21.481	0
	Årets resultat	42.547	-6
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	42.547	-6
	Resultatdisponering i alt	42.547	-6

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	43.333	0
	Immaterielle anlægsaktiver	43.333	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.667	0
	Materielle anlægsaktiver	86.667	0
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	130.000	0
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.137.934	0
	Varebeholdninger	1.157.934	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.342	0
	Andre tilgodehavender	1.875	0
	Periodeafgrænsningsposter	102.802	0
	Tilgodehavender	760.019	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.917.953	0
	Aktiver i alt	2.047.953	0

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-482.860	-525
5	Egenkapital i alt	17.140	-25
	Hensættelser til udskudt skat	2.671	0
	Hensatte forpligtelser	2.671	0
	Anden gæld	12.675	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.058.333	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.071.008	0
	Kreditinstitutter	159.511	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.483	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17
	Selskabsskat	18.810	0
	Anden gæld	308.528	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.802	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	957.134	25
	Gældsforpligtelser i alt	2.028.142	25
	Passiver i alt	2.047.953	0
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.161.106	0	
	Pensioner	93.943	0	
	Andre omkostninger til social sikring	16.513	0	
	Øvrige personaleomkostninger	60.356	0	
	Personaleomkostninger i alt	1.331.918	0	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	0	
2	Finansielle omkostninger			
	Andre finansielle omkostninger	60.807	0	
	Finansielle omkostninger i alt	60.807	0	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	18.810	0	
	Regulering af udskudt skat	2.671	0	
	Skat af årets resultat i alt	21.481	0	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Selskabet har i regnskabsåret afstået kapitalandelene i Reptec A/S for DKK 1.			
5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	-525	-25
	Årets resultat	0	43	43
	Egenkapital ultimo	500	-483	17
6	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

7 Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tilkøbt en aktivitet, som består i salgs- service- og installationsvirksomhed indenfor elektronik. Aktiviteten er tilkøbt pr. 31. januar 2019 og selskabet har således haft 8 måneder med driftsaktivitet.

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat på TDKK 43, hvilket er mindre end budgetteret og forventet. Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen budgetterer med en væsentlig forbedring af resultatet for det kommende regnskabsår. Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstede til at gennemføre de lagte budgetter.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor fortsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved positive driftsresultater de kommende år.

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets leasingforpligtelser er pr. 30. september 2019 opgjort til TDKK 558.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 800. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 30/09 2019 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.557.
